diuitias. et dicit fundus tam in ciuitate q̄ extra. vnde fund^o dicit vrbānū edificium et rusticānū fm **Dug.** Multi dicit p fūsto aque dicit hoc fundū: sed p agro hic fundus. vnde dicit **Paſ.** Fundi sunt possessiones agri campi p̄dia vici: fundum vna ps aque. Itē in **He** cil. or: Allodiū fund^o: dicas fundū maris imū. Itē versus: Fundus fūdit opes: diffundit funda lapillos: **Fū** dū cū tenui murmure fundit aquas. Et dicit **Isid.** **Fū** dus dicitur est: qz in eo fundet et stabiliat patrimoniū. **Mibi** autē videt qz fund^o p agro fit mas. ge. sed p fūdo aque dicit hoc fundū neu. ge. Etia hic fund^o p̄t dici: s̄ in neu. ge. magis est in vsu.

Funebris in funus exponit.
Funero ras rati rare. i. sepelire: officiare: vt iste funerat corpus. i. officiat corpus. i. facit exequias funeris: et funerosā officia peragit. et deriuat a funus: et corripit ne. Itē a funus dicit funerosus sa sum: plenus funere: vel luctuosus vel p̄tens ad fun^o.

Funesto stas in funus est.
Fungoz geris ct^o sum. i. vti. et cōponit vt defungoz geris. i. deozū a functione eē. vñ qz qui mozt̄ deozū fit a functione vite: id or defungi. i. mozt̄. Itē cōponit vt pfungoz geris. i. vti: vel destruere: vel destrui. vñ p̄funct^o cta ctuz et bec p̄functio. **Fungoz** et eius cōposita sunt deponē. et faciūt sup. in functū. nā vt dicit **Prisc.** In goz deponētia mutāt ea in ctū: et faciūt supinū: vt fungoz functum. Que differentia sit inter fungoz et vt oz: dixi in fruoz.

Fungus. a fos quod est ignis or hic fungus gi: qz lūgi aridi ignē acceptū cōcipiant et retineant. Et or fungus esta vulgo: qz fit fomes ignis et nutrimentū. Vel dicitur fun gi a fungoz geris fm voce: a defungoz geris fm: significatione: qz ex eoz genere quidā sunt inter p̄toz. vñ et defuncti dicunt moztū. vñ quidā: **Volenti** leti cā fuere tui. Inuenit etiā fung^o p veteri panno.

Funiculus li dimi. p̄us lunis.
Funis a fos quod est lux dicit hic funis nis: qz funes ante vsū papyri olim in vsu luminis fuerunt circumdati cera: et producit fu.

Funus. a funis or hoc funus neris. i. cadauer: sic dictum a funib^o accēsis. i. candelis: quos funes ante feret: an papyri vsū. cera circumdatos ferebat. vñ funere^o re reuz et funestus ita stū: et hic et bec funebzis et hoc bze: omnia in eodē sensu. i. luctuosus: moztalis. n̄ differūt fm proprietate: qz funebre est luctuosum. et funereū est qd ex funere constat. vel qd ad funus p̄tinet. **Funestū** v̄o qd funere est inquinatū. vñ funesto stas. i. funere inquinare et ponit simplr p inquinare. Que aut sit differētia inter funus et cadauer: et quedā alia dixi in cadauer. Et scias qz funebzis corzi. penl. naturaliter. vñ **Hor.** in epi. **Fr**atruces inimicitias et funebre bellū: supple gerit.